EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20150030.
DECORRENTE: CONCORRÊNCIA Nº 3/2015-00001CMP - TÉCNICA E PREÇO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): H.S. ADAMI EIRELI - EPP.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades
realizadas integradamente, que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação,
a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a distribuição de
publicidade com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de promover os serviços, de
difundir ideias, princípios, iniciativas e de informar o público em geral da Câmara Municipal dos Vereadores de
Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: (11 de Junho de 2015 a 07 de Março de 2016).
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA ADITADO DO 1ºTAC: (07 de Março de 2016 a 31 de Dezembro de 2016).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: (11 de Junho de 2015 a 31 de Dezembro de 2016).
DATA DO ADITIVO: 07/03/2016